

# Dubai Turu 3 Gece-5 Gön



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değışikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

## Gezilecek Yerler:

## PROGRAM

### 1 Gön: İstanbul - Dubai

Sabiha Gökçen Havalimanı D?? Hatlar Gidi Terminali AJet Havayolları kontuarı önünde 17:00'da buluşma. Bilet, bagaj ve bini işlemlerinin ardından AJet Havayolları tarifeli seferi VF143 ile 20:20'de Dubai havalimanına hareket ediyoruz.

## 2 G?n: Dubai

**Yerel saati 02:00'de Dubai Uluslararası Havalimanı'na varın.** Bagaj i?lemlerimizin ardından alanda bizleri bekleyen rehberimiz ile buluşma ve otelimize hareket. **Otele giri? i?lemleri ve geceleme otelimizde.**

Sabah kahvaltımızın ardından Dubai şehir merkezine hareket. Varışta istinaden vereceğimiz kahvaltımolasının ardından Dubai ikonları ve şehir turumuza başlıyoruz.

Turumuza öncelikle Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai şehri Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoum'un kral sarayını görerek başlayacağız. Bu sırada bizlere eşlik eden tavus kuşları ile fotoğraf çekebilirsiniz. Sonrasında, Dubai'nin en i?lek yollarından olan ve Emirliğin kurucusundan adını almış Sheikh Zayed Caddesi üzerinde yapacağımız yolculukla, Dubai'nin dünyaca ünlü gökdelenlerini ve alışveriş merkezlerini panoramik olarak görme şans elde edeceğiz. Sonraki durak olarak Marina'da vereceğimiz fotoğraf molasında, Dubai'nin üçüncü büyük ve tamamlanmış ilk Palmiye Adasının resimleme şans bulacağız. Ardından, Dubai'nin en yoğun ve zengin caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolu üzerinde, Dubai'nin simgesi olan ve dünyanın tek 7 yıldızlı oteli olan Burj Al Arab'ı panoramik olarak göreceğiz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, Dubai'nin eski şehri olarak adlandırılan Deira bölgesine hareket ederek, turumuzun son durağı olan Altın Çarşısını gezip alışveriş yapabileceksiniz. Şehir gezimizin ardından otelimize dönüş. Dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak, akşam yemekli Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu düzenlenecektir. Geceleme otelimizde.

### **Dubai İkonları ve Şehir Turu Fiyatlara Dahildir!**

Ekstra Tur: Akşam Yemekli Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu Kişi Başına 75 USD

*Bu turumuzun ilk gezisi Madinat Jumeirah olacaktır. 400 dönüm üzerine kurulmuş bu tatil köyü; 2 km uzunluğundaki kumsal boyunca, 5 yıldızlı oteller, 29 adet yazlık villa, 40 restoran ve büyük bir çarşı bulundurmaktadır. Venedik şehrini çağrıştıran bu geleneksel çarşı, bölgenin eski mimari özelliklerini taşımaya ve hediyelik eşya konusunda geni? çeşit sunmaya be?enilecektir.*

*İkinci durağımız, dünyanın en büyük mimarisi olarak bilinen Burj Khalifa'dır. 828 metre uzunluğuyla dünyanın en yüksek binası unvanına sahip Burj Khalifa (Burç Halife), adını Halife bin Zayed'den almış ve 160'tan fazla kata sahiptir. Turumuzun sonraki durağı ise dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall olacaktır. Burada her türlü elektronik malzeme, hediyelik eşyalar ve işlenmiş kaliteli hurma gibi yerel ürünleri bulabilirsiniz. Dubai Mall gezimiz sırasında Fountain su, ses ve ışık gösterisine katılabilirsiniz.*

### 3 Gün: Dubai

Sabah kahvaltısın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenen **Dubai Enleri: Dubai Frame, Miracle Garden & Dragon Mart Turu**'na katılabilirler. **Dubai Frame:** Dubai'nin geçmişi ve geleceği arasında bir köprü olarak tasarlanmıştır bu mimari harikayı ziyaret edeceğiz, **Miracle Garden:** 45 milyon çiçeğin bulunduğu, renkli ve büyüleyici bir bahçede gezinti yapacağız **Dragon Mart:** Dev bir alışveriş merkezi olan Dragon Mart'ta alışveriş yapma imkanı! Dileyen misafirlerimiz ayrıca **Akşam Yemekli Çöl Safari Turu**'na katılabilirler. Çölde keyifli bir akşam geçirin, 4x4 ciplerle safari yapın, deve çiftliklerini ziyaret edin ve gün batımını izleyin. Çölde kurulan bedevi kampında açık büfe akşam yemeği ve geleneksel dans gösterileri ile günün yorgunluğunu atın. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Extra Tur: Dubai Enleri Dubai Frame & Miracle Garden & Dragon Mart Turu (70 USD)

*Turumuza, 150 metre uzunluğunda ve 100 metre genişliğinde, Dünya'nın en büyük çerçevesi olarak bilinen Dubai Frame binasının dışından fotoğraf çekmek için ziyaret ederek başlıyoruz. Bu ikonik yapı, Modern Dubai ve Eski Dubai'yi iki farklı açıdan çerçeveler ve etkileyici bir manzara sunar. Sonrasında, 250 milyon bitki ve 50 milyon çiçeği barındıran Dünya'nın en büyük çiçek bahçesi olan Miracle Garden'ı ziyaret ediyoruz. Bahçede harika fotoğraflar çekebilmeniz için serbest zaman verilecektir. Ardından, Dragon Mart alışveriş merkezine geçiyoruz. Burada, birçok elektronik ürün ve hediye alabileceğiniz geniş bir yelpazede alışveriş yapabilirsiniz. Belirtilen saate kadar serbest zaman; derseniz vergisiz elektronik eşyalar satın alabilir, ünlü markaların outletlerini gezebilirsiniz.*

Not: Extra tur olarak belirtilen Dubai Enleri Dubai Frame & Miracle Garden & Dragon Mart turumuz Aralık ayı itibari ile programlarımızda gerçekleştirilecektir.

Extra Tur: Akşam Yemekli Çöl Safari Turu Kişi Başına 90 USD!

*Öleden sonra otelimizden lüks 4x4 araçlarla alınarak başlayacak olan turumuzda, kum tepeleri üzerinde heyecan verici bir safari deneyimi yaşayın. Bu sırada deve, ceylan veya şahin gibi hayvanları görme şansını yakalayabilirsiniz. En güzel anlardan biri, güneşin batmasıyla birlikte oluşan muhteşem manzarayı fotoğraflamaktır. Safari sonrasında, akşam yemeği eşliğinde çetli sahne gösterilerini izleyebileceğiniz bedevi çadırlarına geçiyoruz. Çölde kurulan bu geleneksel bedevi çadırında, geleneksel motiflerle kuma dövmesi yaptırabilir ve geleneksel kıyafetlerle hatıra fotoğraflar çekebilirsiniz. Açık büfe akşam yemeğinde yerel lezzetleri tatma fırsatı bulacak ve yemek sırasında düzenlenen dans şovları ile keyifli bir zaman geçireceksiniz.*

## 4 G?n: Dubai

Sabah kahvalt?s'n?n ard?ndan otelden ?k?? i?lemlerimizi ger?ekle?tiriyoruz ve t?m g?n serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak d?zenlenen **Al??veri? Turu**'na kat?labilirler.

Extra Tur: Tam G?n Al??veri? Turu – Ki?i Ba?? 75 USD

Dubai'den ayr?lmadan ?nce al??veri?inizi tamamlamak i?in m?kemmел bir f?rsat! Turumuzda, arad???n?z her t?rl? ?r?n? bulabilece?iniz ?? farkl? al??veri? noktas?na ziyaret edeceksiniz. **Day2Day Al??veri? Merkezi:** Hediyelik e?yalar?n?z? bulabilece?iniz bu al??veri? merkezinde ilk molam?z? veriyoruz. **Mall of the Emirates:** ??erisinde kayak pistinin de bulundu?u bu ?nl? al??veri? merkezinde serbest zaman ge?ireceksiniz. **Outlet Mall:** Rehberimizin verece?i serbest zaman?n ard?ndan, indirimli ?r?nlerin bulundu?u Outlet Mall'a ge?iyoruz.

Turumuz, al??veri? yapma ve Dubai'nin al??veri? imkanlar?n? ke?fetme ?ans? sunar. Outlet Mall ziyaretimiz ardından D?nyan?n ?e?itli ?lkelerinin Pavilyonlar?ndan olu?an ve D?nya'n?n en e?lenceli mekanlar?ndan biri olarak kabul edilen Global Village'e gidiyoruz. ??erisinde hediyelik e?ya ve g?da ?r?nlerini bulabilece?iniz ve al??-veri? yapabilece?iniz pavidonda ge?irece?imiz keyifli bir ak?am ge?irece?iz.

## 5 Gn: Dubai - İstanbul

Rehberimizin belirleyeceđi saatte Dubai Havalimanı'na transferimizi gerekleřtiriyoruz. Havalimanına varıřımızdan ardından, AJet Havayolları'nın VF222 sefer sayıı uu ile saat 03:40'da İstanbul'a hareket ediyoruz. Saat 07:05'de Sabiha Göken Havalimanı'na varıřımızdan ardından turumuz sona eriyor. Bir sonraki organizasyonumuzda görüřmek üzere...

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

### **Fiyatımıza Dahil Olan Hizmetler**

•Ajet Havayolları ile İstanbul – Şarjah – İstanbul parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,  
•Havalimanı vergileri,  
•Seçilen Otel kategorisinde 3 Gece Oda kahvaltı konaklama  
•İlk gün Dubai konları ve Şehir Turu  
•Havalimanı-otel-havalimanı transferleri  
•Türkçe rehberlik hizmetleri

### **Fiyatımıza Dahil Olmayan Hizmetler**

◆ Otelde alınan ekstralar

•İlk gün alınan sabah kahvaltısı

•Tüm kişisel harcamalar

•Yurtdışı çıkış harcı

•Seyahat Sigortası (65 Yaşa kadar)

•Seyahat Sigortası (65 Yaşı üzeri)

•Tourism Dirham / Otel Vergisi Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir)(2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED (yaklaşık 3 Eur), 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 5 EUR)'dir.

### **Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler**

- ◆ Acentemiz konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluđu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.
- ◆ Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

- ◆ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- ◆ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ◆ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- ◆ Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
  - ◆ Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
  - ◆ Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.
  - ◆ Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
    - ◆ Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- ◆ Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.
- ◆ Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da kullanılmaz.
- ◆ Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.
- ◆ Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
  - ◆ Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
  - ◆ Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
  - ◆ Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
    - ◆ Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.
      - ◆ Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- ◆ Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ◆ Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- ◆ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılamaz.
  - ◆ Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
  - ◆ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisiyle beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ◆ İptal ve değişiklik durumunda "Agusto Travel LTD. satış sözleşmesi" geçerlidir.





<http://amatistour.com.tr/dubai-turu-3-gece-5-gun-1108>

### **Amatis Tour**

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya  
444 5 241**

Bu çıktı 10-04-2025 13:03 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.